ט' בכסלו
30 בנובמבר
תשס"ז
2006

מספרנו
מה/1728

פרטיכל ישיבת המועצה שלא מן המניין לשנת 2006
שהתקיימה ביום 28.11.06 בשעה 20:30

משתתפים : מר אלי לוי - ראש המועצה
מר נפתלי אדר - חבר המועצה
מר אופיר אליהוא - חבר המועצה
מר יוסף אליעז - חבר המועצה
מר אריה הכט - חבר המועצה
גבי לורה לבנה - חברת המועצה
מר יוסף ניסן - חבר המועצה
מר